
I
Z á p i ~o 6/10

z veřejného zas dáni z stupitelstva
kona~o dne 150302 1 v 19 hodin n

e ota, které e
úřadu ve otě .

Protjr 1) Zahá'eni
2) ont..rolazápisu z minulého zasedání
3) Dovl' povta
4) i kuse
5) Usnesení
6) Závěr

Přítomni: J n Krkavec, Jiř Ďá ek, ing. Josef vtěp'n, len Kopejsková,
Věra Kosteleck'.

in. Kolínský •

•ávrhová ko i8e: Alena Kopejskov'. Věr Kostelecká.

Ověřovate~é zápisu: Jiří Ďá k, in~. Josef Vtěpán.

Zapisovate~: Alena Kopejsková.

K jednotlivým bodů progr u:

k bodu 1: Zahájení.

Veřejné zasedání řídil starosta obce p. Jan Krkavec, který v úvodu veřejn.ho zasedání
přivítal přítomn~ členy zastupitelstva o ce (ZO). Prohlá il, že jednání ZO je řádně
svolán~ a vyhláveno. Konstatoval přítomnost d olovični většiny členů ZD a prohlásil
zasedání za usn'šeníschopné. ávrh programu jednání Z byl schválen všemi hlasy. Do
návrhové komise byly zvoleny pí. Alena opejsková a pío věra Kostelecká, ověřovateli
zápisu byli zvoleni po Jiří áaek a ing. Josef těpán, zapisovatele pí. lena 0-

pe jaková ,

k bodu 2: Kontrola zápisu z minulé o zasedání.

Starosta obce prohlásil, že zápis z minulého zasedání ZO ze dne 10302010 byl zvolenými
ověřovateli ověřen a vyložen k nahlédnut na Obecní úYadu ve Lhotě. Nebyly proti němu
vzneseny žádné námitky ani připomínky.

k bodu 3: Do~lá po~ta.

První Labská Ovčáry - ozná ení o.u7.~víráni s~uv na od ěr závlahové vody dne 24.3.1
na Obec. úřadu ve Lhotě

• Klímová, Lhota 36 - žádo t o pomoc při umistění dcerky do m teřské školky
D O Cecemínskot Dřísy - vyúčtováni položek ke spolo O Dřísy

k bodu 4: Diskuse.

Starosta informoval o zveřejněni eřejné výzvy na o sazeni úředníka územně samospro



- 2 -

celku na úseku evid. obyvatel a ekonomickém Obce ota, pí. Kopejsková informovala
o zdařil'm průběhu plesu Ceceminska v udo Y vně a pí. opejsková s p. starostou
podali informace o uvažované výstavbě mlýna ve říeech v lokalitě před nádražím

k bod u 5: U B lt e sen,í •

Zaatupitslstvo obce schválilo v,emi hlasy úhradu '0 Ceeemínsko ve vý i 344.3 ,- Kč
jako podíl obce za sepsání žádosti o dotaci, za úspěšnost přidělení dota~eJ za projekt

na V a za zajištěni výběro 'ho řízen na dodavatele stavby společné Č ~ Dřisy.

k bodu : Závěr.

Starosta obce poděkoval přítomným zastupitelům za účast na dnešní Jednáni.

Jednáni bylo ukončeno ve 20,45 hodin.

Ve Lhotě dne e.S. 1010 zapi ovatol •••~;,j~.:~;.....••••••• o ••••••• o o

l.člen návrh.komise 2.člen návrh. omise 1r4~.4.....•••••• o •••••••••

1.ověV

• zápisu ••••• o •••••••••••••• o 2. ověř. zápisu o ••••••••••••• e e e ~ • o

Starosta obce .....................


